lj Prelei~ura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

= DECRETO Nr.B Y b DE 30 DE DEZEMBRO DE 10983 =

:: i)ISF E
,

ABERTURA DE CREDITO SUPLEMENTAR =

. ,,,n .,·
$". . '~ , .

CAROLINO GOMES DOS SrNTOS, Prefeito Municipal de

Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso •

de suas atribul ç5es, Com base na lei Munic"pal '

nQ 812 de · 8 de outubro de 1.983,

. • . .- }

! .

"
'· , .. ,.

'
D E C R E T A

I

,,.·
. ·i.valor de LES •

Art!J . Hl - Fica aberto o Crédito Suplementar no

Trinta Milh.Ões, Oitenta e Seis Mil e Oitocentos •
·.~· .... ":: ...

. ·.: Cruzeiros), destinados a dar cobertura as
.. , .

Dotaçoes Orçamentarias:-
• •• :• :'o

,QJ.OB.032.2066- 3.lQJ.2

15. 82049202068- 3.1.1.3

08.42.188.2110- 3o1Gl.l

13.75.021.2136- 3olel l

T o t a 1 •

098

099

200

248

. .

r=:-iit
~.,p .. 48oODO,OO
if$ i.!J • 6.213 .. 000 1 00

[;$º 15.550.0001 00

rt:S . B.275 .. 800,00

. . .iE$. 30.086o81JO,no
#

Artº• 2Q - Para dar cobertura ao cr edita acima (
·.,_ s.er~o usados recursos de cancelamentos parciais e totais àas Dotações Crçame!!

, .
tar1as :-

03.07.020-1011-
~ ~ 03.07.02l-2052-

15o84.494-2070-
03.07 .. 025-1059-
08.48.247-1065-
10.58 .... .323-1069-
10. 60.328-1073-
11.65.364-1075-
13 .. 76.44?-1079-
13.76.449-1081-
13.76.449-1083-
l!l.60.325-2096-
10"60.325-1091-
10.60.326-1093-
10.60.575-1095-
08.42.020-2106-
08.42.020vl099-
08.42.188-2108-
08. 42.188-2110-
08.42.188.2110-
08.42.188-2112-
08.48.247-1105-

4.1 . 2.0 005
3.1.2.0 070
3o2e8.Q 100
4 .. 1.l.O 143
4.1.1;0 146
4.1.l.O 148
4.1.l.O 150
4._1.1.0 151
4.1 .. l.O 152
4.1.l.O - 153
4.1.l.O 154
J.l.3.2 l?O
4.1.2.0 171
4.1.l.O 179
4.1.2.0 189
3.1.2.0 191
4.1.2.0 194
3.1.3.2 198
3.1.2.0 201
3.1.3.2 203
3.1.2.0 206
4.1.2.0 212

A transportar.. • • . . .

!t:$o
rt;$ .
!E$.
t:;t'(;t.t.

w~ .

!!:$.
rE$ .
!E$.
fE$.
E$..,
ILSo
@:;$"
!!:So
lE$o
~o
e!:S.
!!:S.
ct$.
ttS.
[[;$.
rt$.
re$.
E$.

• !E$ .

633.soo,oo
530. 000,00
71&0 .000,00

i.100.000,00
soo.000,00
770.000 , 00

1 .. 000.000,00
8900000,00

loODDoOO!J,QO
110.000,00
92a.ooo,oo

2.600.000,ao
l.JJo.000,00

720.000,00
830.000,00
Jes.000,00

1.400.000,00
230.000,00
350.000,00
s1s.ooo,oo
435.ooo,oo

1.200.000,0.Q_
18.856.800.00

-

5 rreleilura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

D e t r a n s p o r t e IES. 16.856.800,00

05.22.136-2116 3.l.2o0 214 230.000,00
08.460224-2118 3ole3•2 222 l.sso.ooo,oa
oa.460224-1111 3.2.3.3 223 soo.000,00
08o46o227-21ZO 3o2a3.3 224 95000001 00
08042.188-2112 3.lo3•2 208 1.200.000,00
08.470427-1115 1+.1.2.0 231 SOOoOOO, OO
08048.247-2126 3.2.3.3 232 7000000.00
13.75.021-2136 3.lo2.0 249 1.730.,0001 00
13.?5.021-2136 3.1.3.2 251 (!! o 910.000, 00
13.75.428-1121 4.lo2o0 257 IESo i.000.000,00
15.810486-2144 3e2o3ol 262 lf:$. l.OOOoOOO,OO
16.88.534-1133 4.lo2.0 289 tI:S. 300.000,00
05.22.136-1107 4.1.loO 217 ~o 660.000,00

T o t a 1 • • • • • rr; • 30.086oBDO,oo

~rtOo 3Q - Revogadas as disposições
,

em contrario, es-,
ta Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra 30 de Dezembro de 1.983

~

CARO INO GOMES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

. ,...
...